
回 覧

志賀神社 氏子崇敬者様
令和 6年 9月 15日

志賀神社   宮司 小南 孝晴
総代長 多田 信彦

志賀神社 令和 6年度 秋季例大祭のお知らせ
氏子崇敬者の皆様には, 日頃より神社の護持運営に格別のご配慮を賜り厚く

お礼を申し上げます。

さて本年度,秋季例大祭の担当当屋,中の村当屋 大坪本当屋の総代 役員

氏子皆様のご奉仕を賜り,又 ,志和地当屋・岡城当屋・瀬谷当屋の氏子皆様のご

協力を得て,奉納祭儀の斎行を執り行われます。

又,今年度より新規結成された,志賀神社 芸能伝統保存会の有志の方による

六神儀・獅子舞・神輿の奉納も斎行されます。

神社に,ご参拝いただきます様にお願い申し上げます。

志賀神社 秋季例大祭 神儀・奉納祭儀 斎行

前夜祭 令和 6年 10月 19日 (土曜日)午後 5時 30分より

例大祭 令和6年 10月 20日 (日曜日)午後 1時より

初宮参り。氏子入り・七五三参りの御祈願等の神事の斎行も執り行います。

尚,諸準備の為,申 し込書等の用紙を各地区総代に申し出てください。

申込書 提出期限は, 9月 30日 までに,地区総代までに提出いただき

ます様にお願いします。


